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Forslag fra bestyrelsen til Generalforsamlingen den 18. marts 2025 
 
 
 
Forslag – Afdelingsledere har automatisk plads i bestyrelsen 

Tilføjelse: Den til enhver tid siddende afdelingsleder for løb, cykel, skating og powerwalk har plads 
i Greve Trim Motionsklub’s bestyrelse. En afdelingsleder kan sidde op til 5 år, hvorefter der skal 
gennemføres et valg i den enkelte afdeling. Afdelingslederen kan genopstille og genvælges. 
Ønsker afdelingslederen ikke at deltage i bestyrelsen, gennemfører den enkelte afdeling et valg og 
udpeger en anden bestyrelsesrepræsentant. De automatisk udpegede bestyrelsesmedlemmer kan 
dog ikke også vælges som formand for bestyrelsen. 
 
 
Samlet: § 4 Ledelse 
a) Foreningen ledes af formand, kasserer og bestyrelse. Disse vælges blandt foreningens 
medlemmer på den ordinære generalforsamling. 
b) Bestyrelsen består af 7-11 personer inkl. formand og kasserer. Senest 14 dage efter 
generalforsamlingen konstituerer bestyrelsen sig med næstformand og sekretær. Bestyrelsen, 
formand og kasserer vælges for 2 år ad gangen, således at halvdelen er på valg hvert år. 
Formanden er på valg i lige år og kassereren i ulige år. Den til enhver tid siddende afdelingsleder 
for løb, cykel, skating og powerwalk har plads i Greve Trim Motionsklub’s bestyrelse. En 
afdelingsleder kan sidde op til 5 år, hvorefter der skal gennemføres et valg i den enkelte afdeling. 
Afdelingslederen kan genopstille og genvælges. Ønsker afdelingslederen ikke at deltage i 
bestyrelsen, gennemfører den enkelte afdeling et valg og udpeger en anden 
bestyrelsesrepræsentant. De automatisk udpegede bestyrelsesmedlemmer kan dog ikke også 
vælges som formand for bestyrelsen. 
 
 
Bestyrelsens begrundelse for forslaget er følgende: 
For at sikre at alle motionsgrene i Greve Trim Motionsklub bliver både hørt og informeret, finder 
bestyrelsen det vigtigt at alle motionsgrene, så vidt muligt, er repræsenteret i bestyrelsen. Dermed 
kan der bringes information om de enkelte motionsgrene til orientering for den samlede bestyrelse 
og det sikres at beslutninger i bestyrelsen kan viderebringes til de enkelte motionsgrene. 
Det er bestyrelsens opfattelse, at man derved får den bredest mulige information og involvering til 
gavn for alle klubbens medlemmer. 


